
ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD VE SVITAVÁCH
správa soudu

Dimitrovova 33, 568 19 Svitavy
tel.:461352 811, fax 461352 837, e-mail: posta@osoud.svy.justice.cz 

ID datové schránky: aóbabkt
20 Spr 562/2019 Svitavy dne 20. 11. 2019

Dohoda o narovnání
uzavřená dle § 1903 a násl. (dále jen Dohoda) mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika — Okresní soud ve Svitavách,
Sídlo: Svitavy, Dimitrovova 33, 568 19,
IČ: 00025011 
(dále jen kupující)

a

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Sídlo: Praha 5, Radlická 2, 150 00.
IČ:61860476 
DIČ: CZ61860476 
(dále jen prodávající)

I.

1. Předmětem této dohody je úprava vzájemných práv a povinností ze závazkového vztahu 
a nahrazení starého závazku novým.

2. Kupující objednávkami (viz. tabulka) projevil vůli uzavřít smlouvu s prodávajícím na 
dodávku stravovacích poukázek.

3. Prodávající objednávky akceptoval, stravovací poukázky dodal a vystavil faktury k úhradě 
(viz. tabulka)

4. Kupující má dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, povinnost smlouvu 
zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv smlouva, 
na níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinností 
nejdříve dnem uveřejnění.

5. Kupující zveřejnil objednávky (smlouvy) v registru smluv (viz. tabulka)
6. Vzájemná plnění ze smluvního závazku proběhla před datem zveřejnění.
7. Mezi smluvními stranami nastala situace, kdy vzájemná práva jsou sporná a neurčitá 

z hlediska účinnosti smlouvy.

Objednávka č. ze dne Částka Potvrzená dne Faktura č. Vyvěšeno dne
769006434 29.08.2016 57890 29.08.2016 4968083023 24.11.2016
779000495 29.09.2016 73640 29.09.2016 4978006667 14.10.2016
779001066 31.10.2016 81900 31.10.2016 4978014407 07.12.2016
779001649 30.11.2016 62020 30.11.2016 4978022463 07.12.2016
779002160 30.12.2016 109680 30.12.2016 4978029352 03.03.2017
779002732 30.01.2017 93280 30.01.2017 4978036939 30.03.2017
779003804 30.03.2017 81520 30.03.2017 4978051696 21.04.2017
779004347 28.04.2017 99040 28.04.2017 4978058759 19.05.2017

mailto:posta@osoud.svy.justice.cz


779004901 31.05.2017 97920 31.05.2017 4978066290 26.06.2017
779003445 30.08.2017 66320 30.08.2017 4978087377 02.11.2017
789000678 27.09.2017 101200 27.09.2017 4988006017 02.11.2017
789001840 29.11.2017 83440 29.11.2017 4988022761 13.12.2017
789002386 02.01.2018 110200 02.01.2018 4988030252 19.01.2018
789002944 31.01.2018 110200 31.01.2018 4988038851 07.02.2018
789003435 28.02.2018 118200 28.02.2018 4988045828 12.03.2018
789003941 27.03.2018 103100 27.03.2018 4988052764 18.05.2018
789004487 27.04.2018 114600 27.04.2018 4988060547 18.05.2018
789005048 31.05.2018 112900 31.05.2018 4988068206 07.06.2018
789005590 28.06.2018 103900 28.06.2018 4988075312 01.08.2018
799001068 31.10.2018 126400 31.10.2018 4998015510 07.11.2018
799001653 30.11.2018 77500 30.11.2018 4998023723 18.12.2018
799002716 30.01.2019 111500 30.01.2019 4998038263 01.03.2019
799003776 29.03.2019 108000 29.03.2019 4998053047 24.04.2019
799004300 30.04.2019 122000 30.04.2019 4998060401 14.06.2019
799004835 31.05.2019 106900 31.05.2019 4998068248 14.06.2019

II.
1. Prodávající (dodavatel) a kupující (odběratel) narovnávají v souladu s ustanovením — 1903 

občanského zákoníku, v platném znění, svoje sporná práva a povinnosti takto:
2. Smluvní strany se dohodly, že kupující a prodávající uzavírají smlouvu o dodávce 

předmětu plnění dle čl. 1 odst. 2, přičemž plnění, které bylo uskutečněno před účinností 
smlouvy, nepovažují za bezdůvodné obohacení, ale jako plnění dle této dohody.

3. Uzavřením této dohody jsou jejich práva a povinnosti zcela narovnány a po uzavření této 
dohody nemají vůči sobě z práv a povinností zde uvedených žádné jiné nároky bez 
ohledu na jejich povahu či výši, s výjimkou nároků plynoucích z předmětné odpovědnosti 
za vady.

III.
1. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran dostane jeden.
3. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich opravdové, svobodné, omylu 

prosté a srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ve Svitavách dne 20.1istopadu 2019 V Praze dne 20 ■; 2019

Okresní soud ve Svitavách 
JUDr. Zdeněk Fric 
předseda 
Kupující

Sodexo Pass Česká republika a.s 
Radlická 5 
150 00 Praha 6 
Prodávající


